cÂunnn
r,rurutctpnL or nuÁpoLts

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando serviço de roçagem e

limpeza na Rua Viela 05, Qd. H, Lt' 3, Bairro
Novo Paraíso.

Excelentíssima Seúora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja

enviado ofício à secretària úunicipal de obras, Meio Ambiente e serviços urbanos, solicitando

serviço de roçagem e limpeza rr" Rou Viela 05, Qd. H, Lt. 3, Bairro Novo Paraíso'

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de o local ter se tornado um

criadouro de insetos e ànimais peçãúentor, .ã.o escorpiões, cobras, ratos, baratas e o mosquito

Aedes aegypti,além de o mato estar excessivamente alto'

Atenciosamente,

1

RQ/GB/RF/JCI18

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,

Q 50, L 14, B. Jundiaí, AnáPolis/GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br

I

.luffis
§Eu vÊeÊÀnâR §snvl§nR

REQUERIMENToN.-.O5DEFEVEREIRoDE2025.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

I